CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÄO PAULO

REQUERIMENTO N° 38/2017

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado o
Executivo Municipal, para que informe para esta Casa de Leis a data da realização das
últimas limpezas dos filtros e bebedouros da água das escolas municipais, bem como
enviar a documentação que comprove a realização do serviço.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição destina-se à fiscalização do Executivo Municipal no
âmbito de sua competência privativa, conferida pela legislação Constitucional e
infraconstitucional pelo poder Legislativo local em conformidade ao disposto no Art.
220 do Regimento Interno da Câmara.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas pela
Legislação Constitucional e infraconstitucional apresento o requerimento em apreço,
aguardando sua aprovação pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2.017.

Co-rvM O ■ <  -

trafesa dos Santos
Residente da Câmara

x  /  )
BruhoTf ischer Tardelli

Vereador TARDELINHO
Io Secretário

o i*ranconato Junior
Vereadoi

Ademir Doni
Vereador

Marcelo BuendTTJióIa
Vereador 2o Secretário

C À M A H A  M U N IC IP A L d a e s t Á n c IA  DE L IN D Ó IA  I

R e c e b id o  e m 1 *9  /  ã 5  i*2on\
P r o t o c o lo  n ° 1 n ' ?j o /  y

SEC 3ETARIA

CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA
REQUERIMENTO APROVADO

EMSESSÃODODIA

Avenida Rio do Peixe, 460 - Jardim Estância Lindóia - Cep 13.950-000 - Lindóia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125/3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br